
IN MEMORIAM
NARIMANTAS BALČIŪNAS

1955–2021

2021 m. sausio 8 d. mirė mūsų kolega, draugas, mokytojas, gydytojas
Narimantas Balčiūnas.

Narimantas Balčiūnas baigė Vilniaus universiteto medicinos fakultetą,
domėjosi medicinos naujovėmis, jį ypač žavėjo urologija, echoskopija,
intervencinės procedūros ultragarso kontrolėje ir litotripsija.

Gydytojas buvo vienas iš ultragarsinės diagnostikos pradininkų Lietuvoje,
pradėjęs intervencines procedūras ultragarso kontrolėje urologijoje. Aktyvus
ir ilgametis Lietuvos ultragarso asociacijos narys bei 2015 m. paskelbtas
garbės nariu. Lietuvos ultragarsinės diagnostikos specialistų asociacijos
įkūrėjas bei ilgametis prezidentas, LR Sveikatos apsaugos ministerijos
vyriausias ultragarsinės diagnostikos specialistas-konsultantas.

Negailestinga koronavirusinė infekcija pasiglemžė šią iškilią, talentingą
asmenybę, kuri išliks mūsų atmintyje ilgam. Užuojauta artimiesiems, visiems jį
pažinojusiems, draugams bei kolegoms.


